APOIO PARLAMENTAR PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS.
Lote/01
ITEM QT. DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO UN VALOR

UNITÁRIO
VALOR

GLOBAL
01 12 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE APOIO

PARLAMENTAR PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS.

Mês R$ 48.830,98 R$ 585,971,76

Valor Global:  R$ 585.971,76 (quinhentos e oitenta e cinco mil
novecentos e setenta e um reais e setenta e seis centavos).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
1º TERMO ADITIVO ORIGINADO DO CONTRATO Nº 17/2025

[...]

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

JORNALISTICOS INSTITUCIONAL DA
CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS,

VISANDO A PRODUÇÃO DE CONTEÚDO
INFORMATIVO DE QUALIDADE PARA O

PORTAL DE NOTICIAS E O
FORTALECIMENTO DA COMUNICAÇÃO COM

A IMPRENSA E A SOCIEDADE.

MÊS R$
4.309,10

R$
51.709,20

Valor Global:  R$ 51.709,20 (cinquenta e um mil  setecentos e
nove reais e vinte centavos).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
1º TERMO ADITIVO ORIGINADO DO CONTRATO Nº 18/2025

[...]

DIANOPOLIS, ATRAVES DE ENTREVISTAS
COM VEREADORES SOBRE PROJETOS DE

LEI, REQUERIMENTOS, CAMPANHAS E
AÇÕES INSTITUCIONAIS E PRODUÇÃO DE

CONTEÚDO EM AUDIO (PODCAST) E
OUTROS FORMATOS AUDIVISUAIS PARA

REDES SOCIAIS INSTITUCIONAIS.

MÊS R$
2.890,25

R$
34.683,00

Valor  Global:  R$  34.683,00  (trinta  e  quatro  mil  seiscentos  e
oitenta e três reais).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
1º TERMO ADITIVO ORIGINADO DO CONTRATO Nº 23/2025
Processo Administrativo:

[...]

DISPONIBILIDADE DE PROFISSIONAL PARA
GESTÃO E PRODUÇÃO AUDIOVISUAL PARA
EXECUÇÃO DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS DE

CARÁTER INFORMATIVO SOBRE AS
ATIVIDADES DO PLENÁRIO A SEREM

VEICULADOS NO SITE E REDES SOCIAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS TO.

MÊS R$
3.888,70

R$
46.664,40

Valor Global:  R$ 46.664,40 (quarenta e  seis  mil  seiscentos  e
sessenta e quatro reais e quarenta centavos).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
1º TERMO ADITIVO ORIGINADO DO CONTRATO Nº 06/2025